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Relazione composta da n° 1 allegato.
Difetti riscontrati prima della prova: Nessuno

Denominaz.campione: MOBILI per UFFICIO con ANTE A BATTENTE

Ricevimento campione: 15-04-09 CENTRUFFICIO LORETO S.P.A.
L. VIA ANDREA DORIA 19/21
Emissione rapporto: 23-04-09 20093 COLOGNO MONZESE (Ml)

ITALY

RAPPORTO DI PROVA N° 103504

Elenco prove eseguite

1. Sovrapponibilita UNI 8599:1984

1/ presente documento é stato sotfoscritfo con firma digitale e marca termporale ne/
rispetfo del codice dell’amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159 ),
dalla deliberazione CNIFA 4/2005 de/ febbraio 2005 e dell’ intesa Adobe-Cnijpa de/
febbraio 2006.

/ Diretfore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo

diversa indicazione, il campionamento € stato effettuato dal cliente.
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n. 0027

RAPPORTO DI PROVA

A

CENTRUFFICIO LORETO S.P.A.

103504 / 1 VIA ANDREA DORIA 19/21
20093 COLOGNO MONZESE (Ml)
ITALY
Ricevimento campione: 15-04-09
Esecuzione prova: 21-04-09
Emissione rapporto: 23-04-09 | =3

Denominaz.campione: MOBILI per UFFICIO’ con ANE ABATTENTE

Sovrapponibilita UNI 8599:1984

Generalita di prova: UNI 8581/05

Condizioni durante la prova: min. 18 +2°C, max 23 +2°C ; min U.r. 38 3% , max U.r. 41 +3%
Umidita del campione provato (componenti in legno o derivati): < 15%

Dimensioni di ingombro del mobile inferiore: 895 x 450 x 830 (altezza) mm

Dimensioni di ingombro del sopralzo: 900 x 455 x 1215 (altezza) mm

Altezza (H) del montante del mobile inferiore: 830 mm

Punto di misura: meta bordo anteriore dei fianchi inferiori
Deformazione ammessa sotto carico: 0,8 mm (1 mm/mdiH)

Risultati della prova:

. Carico Carico Deformazione
Livello . . :
: nel mobile nel sopralzo Stabile sotto carico
di prova
kg kg mm
5 67 351 Si 0,5
Livello di prova raggiunto 5

1/ presente documento é stalo sotfoscritfo con finma digitale e marca temporale ne/
rispetio del codice dell’ amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159 ),
dalla deliberazione CNIFPA 4/2005 del febbralo 2005 e dell’ intesa Adobe-Cnijpa de/
febbraio 2006.

/ Diretfore
Q Dott. Andrea Gravon

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo

diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente. pag. 1/1
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